
お取引先様各位

拝啓　貴社におかれましれは益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、旋盤・内面研削盤メーカーの北村製作所では、

卓上旋盤　KL-20(ベアリングタイプ）の予約販売を致します。

予約受付期間

【　2025年6月1日　8:00 ～ 2025年10月31日　17:00　】

納入期間

【　2026年3月31日まで　】

見積開始時期は8月下旬頃を予定しております。

つきましては、下記解答欄にご記入いただき、弊社までFAXにてご返送いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

ご希望台数： 台

最終ユーザー様名：

ご氏名

TEL FAX

〒

商社様名：

ご氏名

TEL FAX

〒

※　本件に関しましてお問い合わせがございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

　　担当営業より、折り返しご連絡申し上げます。

ご担当部署

2025年8月吉日

株式会社北村製作所

営業部

K L - 2 0B ( 卓 上 旋 盤 ) 予 約 申 込 書

会社名

※　お問い合わせ先

　　東京本社　営業部

　　TEL 03-3625-3625  FAX 03-3624-1849

　　MAIL 

ご連絡先

ご住所

会社名

ご担当部署

ご連絡先

ご住所


